

Postępowanie: Powiat Zambrowski. Dostawa energii elektrycznej od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.

Nr postępowania: OR.272.8.2024

Pyt.1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawienia jednej zbiorczej faktury dla każdego Płatnika osobno? Każda faktura zawiera informacje z podziałem na poszczególne PPE.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie jednej zbiorczej faktury dla każdego płatnika osobno.

Pyt.2. Ile umów podpisze Zamawiający w wyniku rozstrzygnięcia postępowania?

Odpowiedź: Każda z wymienionych jednostek Powiatu podpisze odrębną umowę na dostawę energii.

Pyt.3. "Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych?"

Odpowiedź: Zamawiający nie pozyskuje energii z własnych źródeł wytwórczych.

Pyt. 4. Informujemy, że zgodnie z artykułem 5 ustęp 3a ustawy – Prawo energetyczne dodanym ustawą z dnia 28.07.2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1681), który wszedł w życie w dniu 24.02.2024 r. „3a. Dostarczanie paliw gazowych lub energii elektrycznej do odbiorcy paliw gazowych lub energii elektrycznej w gospodarstwie domowym odbywa się na podstawie umowy kompleksowej. W związku z powyższym zwracamy się o wyłączenie tego PPE z postępowania, ponieważ uniemożliwia to większości sprzedawcom świadczenia usług dystrybucji dla tego PPE, co skutkuje niemożliwością wzięcia udziału w postępowaniu na całą resztę PPE.

Odpowiedź: Zamawiający informuje , że żaden z wymienionych PPE nie dotyczy gospodarstwa domowego o którym mowa w art.5 ust.3a ustawy Prawo energetyczne. W załączniku nr 1 SWZ pod poz.12 i 13 znajdują się jednostki organizacyjne Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych.

STAROSTA
Edyta Marchelska-Groszfeld

Zambrów, 08.11.2024r.

Postępowanie: Powiat Zambrowski. Dostawa energii elektrycznej od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.

Nr postępowania: OR.272.8.2024

Pyt.1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada: a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy o którym mowa w art.2ust.39 ustawy z dnia 20 lutego 2015r; nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej o którym mowa w art.2 ust.27a ustawy z dnia 20 lutego 2015.

Pyt.2. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź: adekwatnie do odpowiedzi na pyt.1

Pyt.3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź: adekwatnie do odpowiedzi na pyt.1

Pyt. 4. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innego źródła.

Pyt.5 Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada umów kompleksowych.

Pyt.6 Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający związany jest umową na dystrybucję z PGE Dystrybucja na czas nieokreślony oraz umową z Hekla Energy S.A. na dostawę do 31.12.2024 r.

Pyt. 7. Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź: Każda z jednostek podpisze odrębną umowę na dostawę energii.

STAROSTA

Edyta Marchelska-Groszfeld